Российская  Федерация

Красноярский  край

                                      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 .08.2015
                                 г. Назарово

                        № 1421 -п
О внесении изменений в постановление администрации города от 23.06.2014 № 1135-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с  приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг) (в редакции постановления от 05.06.2015 № 1059-п)

В соответствии с муниципальной программой «Развитие малого и среднего предпринимательства  на территории города Назарово на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации города от 09.10.2013 № 1982-п (далее – Программа), Уставом города, в целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 23.06.2014 № 1135-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на возмещение части затрат, связанных с  приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг):
1.1. В приложении к постановлению пункт 2.5 раздела 2 «Условия предоставления субсидии» изменить и изложить в следующей редакции:
«2.5. Субсидия предоставляется на конкурсной основе в размере 50 процентов от произведенных затрат (без учета НДС - для получателей субсидий, применяющих общую систему налогообложения), но не более 200 тыс. рублей одному субъекту малого и (или) среднего предпринимательства при финансировании мероприятия из средств городского бюджета и не более 500 тыс. рублей в течение одного финансового года при финансировании мероприятия из средств краевого (федерального) бюджета.».
3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье»  и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города С.В.Смолина.
Руководитель администрации города                                                В.Ф. Палкин